
 
 

INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS VIDAUS KONTROLĖS POLITIKOS 

PATVIRTINIMO 
 

2021 m. birželio 14 d. Nr. 5V-57 

Vilnius 
 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo 4 straipsnio 

3 dalimi ir 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. birželio 

29 d. įsakymo Nr. 1K-195 „Dėl Vidaus kontrolės įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje“             

2.1 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. lapkričio 20 d. įsakymo                   

Nr. 1V-1195 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vidaus kontrolės politikos 

patvirtinimo“ 2 punktu: 

1. T v i r t i n u  Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos vidaus kontrolės politiką (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos (toliau – departamentas) Projektų valdymo skyrius yra atsakingas už 

departamento vidaus kontrolės politikos įgyvendinimo ir tobulinimo organizavimą, koordinavimą ir 

kontroliavimą. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2017 m. balandžio 6 d.  įsakymą Nr. 5V-31 „Dėl 

Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vidaus 

kontrolės aprašo patvirtinimo“. 

 

 

     

Direktorius  

 

             Tomas Stankevičius 

 


